
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ TECHNIKY A SLUŽEB AKCE

Smlouva č. KSSML/0017/2017

Uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst.2. zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zák. v platném znění

Smluvní strany:

Město Kralupy nad Vltavou

zastoupeno: Petrem Holečkem - starostou

Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou,

IČO: 00236977, (plátce DPH)

Bankov , a.s., Kralupy nad Vltavou

č. účtu:

(dále jen „ob jednava te l")

a

TD Promo, s.r.o.

zastoupeno jednatelem Tomášem Dvořákem

sídlo: Průmyslová 1472/11, Hostivař, 102 00 Praha

ičo: 27578551, plátce DPH

vedená u Městského soudu v Praze,spis. zn. C116921

(dále jen „dodavatel")

I.
Předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletním

technickém zajištění a pronájmu mobilní části podia pro konání akce Sportovec Kralup 2016, konané dne

31.03.2017 v Kralupech nad Vltavou. Přesné zadání se řídí dle požadavků objednavatele a objednavatel se

zavazuje zaplatit níže sjednanou cenu díla.

2. Technické zajištění akce zahrnuje zejména odbornou instalaci a deinstalaci části mobilního pódia, světelné

techniky, zajištění zvukařské techniky, ozvučení moderátorů a zajištění potřebný počet pracovníků, kteří

budou v průběhu celé akce k dispozici za účelem manipulace a obsluhy s veškerým technickým a jiným

zařízením.

3. Dodavatel tím to garantuje, že veškeré technické zajištění akce bude po ceiou dobu její trvání plně

provozuschopné a veškerá zařízení plně funkční tak, aby smyl a účel té to akce mohl být řádně naplněn.

4. Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem té to smlouvy podrobně seznámil s místem plnění a jeho

podmínkami a všechny podstatné okolnosti a případná omezení pro výkon jeho činnosti jsou mu tudíž

známy.

II.

Čas a místo plnění

1. Dílo bude provedeno dne 31.03.2017 v kino sále KaSS Vltava v Kralupech nad Vltavou.

Dodavatel se zavazuje dodržet časový harmonogram dle dohody s objednavatel.

31.03.2017 - 10:00 -1 6 :0 0 instalace techniky

16:00 - 17:00 technická zkouška

1 7 :0 0 - 18:00 zkouška moderátorů

19:00 - 21:30 program večera

od 22:00 deinstalace techniky



I.

Povinnosti a práva objednavatele

1. Objednavatel se zavazuje poskytnout dodavateli všestrannou součinnost při plnění té to  smlouvy a nerušený 

výkon činnosti dodavatele,

2. Objednavatel se dále zavazuje zajistit dodavateli přístup do místa plnění.

IV.

Povinnosti a práva dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje, že provede dohodnuté práce včas s odbornou péčí a náležitou pečlivostí podle 

platných technických zásad v souladu se zavedenými technickými technickými postupy dodavatele a

s příslušnými technickými normami.

2. Dále se dodavatel zavazuje dodržovat veškeré povinnosti v oblasti bezpečí a ochrany zdraví při práci.

3. Dodavatel prohlašuje, že veškeré použité zařízení a jiné vybavení instalované na té to  akci, je řádně pojištěno 

a splňuje veškeré bezpečnostní normy.

4. Dodavatel je plně odpovědný za bezpečnost v souvislosti s užitím technického a jiného zařízení a odpovídá za 

škody, které vzniknou na majetku a i na zdraví v důsledku nesprávné manipulace a obsluhy tohoto zařízení 

nebo jeho nedostatečným zabezpečením.

5.

V.

Cena díla

1. Objednavatel se zavazuje zaplatit dodavateli za provedení díla dle podmínek té to smlouvy cenu ve výši 

60.633,10,-Kč vč. DPH (slovy: šedesát tisíc šest sto třice t tř i korun, 10 hal.)

Smluvní strany se dohodly na tom , že úhrada ceny díla bude uhrazena po uskutečnění díla na základě vystavené 

faktury.

2. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení.

3. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu objednatele ve 

prospěch zhotovitele.

4. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu zhotoviteli do 10 dnů od 

jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu s touto  smlouvou. 

Konkrétní důvody je objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto 

údaje:

•  údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení, zápis v obchodním rejstříku 

(číslo vložky, oddíl,)

•  číslo smlouvy

• předmět díla

•  číslo faktury

•  fakturovanou částku

•  datum uskutečnění zdanitelného plnění

•  razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

Faktura bude zaslána na adresu pořadateli ve dvou vyhotovení. V pochybnostech se má za to, že faktura byla 

doručena tře tího dne po datu odeslání doporučenou zásilkou na doručenku. Nebude-li faktura označena tak, 

jak je označeno v bodě 6., je ji objednatel oprávněn vrá tit zhotoviteli, aniž by se tím to dostal do prodlení s její 

platností.

VI.

Ukončení smlouvy

Smlouva uzavřená na dobu určitou končí dnem ve smlouvě uvedeném.

Dodavatel může kdykoliv od té to  smlouvy odstoupit zjistí-li v průběhu realizace díla, že objednavatel poruší podmínky 

v té to smlouvě uvedené.

Poruší-li dodavatel povinnosti v té to  smlouvě uvedené takovým způsobem, že je ohroženo kvalitní provedení díla, 

může objednavatel od té to  smlouvy odstoupit a žádat po dodavateli náhradu účelně vynaložených nákladů. Právo na 

náhradu škody způsobené dodavatelem tím není dotčeno.

Odstoupením jedné ze smluvních stran od této smlouvy z důvodů uvedených shora ta to  smlouva zaniká.

Smluvní vztah lez ukončit písemnou dohodou.



VII.

Okolnosti vylučující odpovědnost

1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže

se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy

o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratiteiných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy

a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu té to smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válečné

události, případně opatření příslušných správních orgánů.

2. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle odst. 1., prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou okolnosti

vyšší moci působit. Tato doba bude vzájemně odsouhlasena dodatkem k té to smlouvě, nebude-li dohodnuto

jinak.

1. Ve věcech výslovně neupravených v té to smlouvě se vztahy mezi smluvními stranami z této smlouvy vyplývající

řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Pokud nějaké ujednání, podmínka, lhůta nebo ustanovení té to smlouvy budou prohlášeny soudem za

neplatné, nulitní či nevymahatelné, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti a

nebudou v žádném ohledu ovlivněna, narušena nebo zneplatněna.

3. Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním

ujednáním ve smyslu té to smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

§ 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli podmínek.

6. Změnit nebo doplnit tu to smlouvu mohou smluvní strany pouze form ou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek té to smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran.

7. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran je jí doručení odmítne, či jinak znemožní.

8. Strany prohlašují, že osoby podepisující tu to smlouvu jsou k tom uto úkonu oprávněny.

9. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá

strana obdrží 2 vyhotovení smlouvy.

10. Přílohy smlouvy jsou je jí nedílnou součástí a jejich změna je možná jen způsobem uvedeným v odst. 6 tohoto

článku

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že tu to smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly na

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

VIII.

Závěrečná ustanovení

V Praze dne: J ,. i

Za dodavatele

V Kralupech nad Vltavou dne:

Za objednavatele

Petr Holeček


